
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 24 декабря  2019  года                          № 15/196 

 

 

О поощрении Батыревой Н.А.  

 

 
          В соответствии с решением Муниципального совета Ивнянского 

района от 26 июня 2018 года № 40/527 «О Почётных наградах 

Муниципального совета Ивнянского района»,  за активную гражданскую 

позицию и большой вклад в развитие общественного самоуправления на 

территории Череновского сельского поселения Муниципальный совет 

Ивнянского района  р е ш и л: 
1. Наградить  Почётной грамотой Муниципального совета Ивнянского 

района: 

Батыреву Надежду Алексеевну - заместителя главы администрации 

Череновского сельского поселения. 

2. Рекомендовать администрации Череновского сельского поселения  

(Махов А.А.) выплатить Батыревой Н.А. единовременную  денежную 

премию в размере 3000 (три тысячи) рублей. 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района        П.Б.Вьюнов 

 


